4. Tentamen publicum *ex universa philosophia rationali...* 1804... — (I-3, 3558) F-8°-1304 adl. 5

5. Assertiones *ex universa philosophia...* MDCCCV... — (I-1, 223) F-8°-1742 ; F-8°-1598 adl. 6

6. Tentamen publicum *ex philosophia rationali et historia litteraria philosophiae / quod... e paelectionibus Andreae Minkovich... anno 1805. die 19. Martii subiverunt A. Peercz, A. Balassich, A. Oreskovich, J. Vrabecz, E. Bastassich, S. Mercac...* — Zagrabiae : [s.n.], [1805?] (Typis Novoszelianis)

F-8°-1304 adl. 4

7. Tentamen publicum *ex philosophia rationali...* 1806... — (I-3, 3559) F-8°-1304 adl. 3

VALIČIĆ, Gabriel

8. *Assertiones ex universa philosophia...* 1807... — (I-1, 224) F-8°-1598 adl. 5
9. *Assertiones ex universa philosophia...* 1808... — (I-1, 225) F-8°-1598 adl. 3
- c 1. *Tentamen publicum ex logica...* 1803... — (I-3, 3532) F-8°-1611 adl. 14
2. *Tentamen publicum ex logica...* MDCCCLIII... — (I-3, 3533) F-8°-1611 adl. 15
- V 1. *Tentamen publicum ex historia litteraria philosophiae et logica theoretica...* MDCCCVII... — (II, II-196) F-8°-1304 adl. 1
2. *Positiones ex scientiis primi cursus philosophici...* 1808... — U bješkama je pod tekstom dodano nekoliko pitanja (I-3, 2769) F-16°-58

ČUČIĆ, Simeon

- VI 1. *Positiones ex scientiis primi cursus philosophici semestris primi...* 1809... — (I-3, 2770) F-16°-57
2. *Positiones ex scientiis primi cursus philosophici semestris utriusque...* 1810... — (I-3, 2771) P 21.086
3. *Positiones ex universa philosophia...* quas... propugnandas suscepit... 1811... A. Speciary... — (I-3, 2797) F-8°-1598 adl. 2
4. *Positiones ex scientiis primi cursus philosophici...* 1811... — (I-3, 2772) F-16°-48
5. *Positiones ex universa philosophia...* quas... propugnandas suscep-
perunt... 1811... M. et A. Russnow... — (I-3, 2798) F-8°-1610; -1562;
-1598 adl. 1
6. *Positiones ex logica et historia pragmatica Regni Hungariae...*
1812... — (I-3, 2717) F-8°-1518 adl. 2
7. *Positiones ex scientiis primi cursus philosophici quas... propugnandas...* suscepit... 1812... Th. Gvozdanovich... — (I-3, 2774) F-16°-53
8. *Positiones...* quas... propugnandas... suscepit... 1812... J. Ma-
dáracz... — (I-3, 2773) F-16°-53 adl. 1
9. *Theses ex universa philosophia...* 1813... — (I-3, 3613) F-16°-119
- VII 1. *Positiones ex universa philosophia et lingua Graeca...* 1812... — (I-3, 2799) F-8°-1598
- VIII 1. *Positiones ex psychologia empirica et logica...* MDCCCVIII... — (I-3, 2752) F-8°-1511 adl. 12
2. *Positiones ex psychologia empirica et logica...* MDCCCXIX... — (I-3, 2756) F-8°-1611 adl. 11
3. *Positiones ex psychologia empirica et logica...* 1820... — (I-3, 2754)
F-16°-75
4. *Positiones ex psychologia empirica et logica...* MDCCCXXI... — (I-3, 2755) F-16°-55
5. *Positiones ex psychologia empirica et logica...* 1823... — Manja
izmjena teksta u: ex log. pos. 9. (I-3, 2756) F-16°-60

6. *Positiones ex psychologia empirica et logica...* 1824... — Izmjena v. 5. (I-3, 2757) F-8°-54^a; 54^b
7. *Positiones ex universa philosophia...* MDCCCXXIV... — (I-3, 2800) F-8°-32
8. *Positiones ex universa philosophia...* 1825... — (I-3, 2801) F-8°-142
9. *Positiones ex universa philosophia...* 1826. — Izmj. v. 5. (I-3, 2802) F-8°-142 adl. 1
10. *Positiones ex logica et ontologia...* 1827. — Izmj. v. 5. (I-3, 2718) F-8°-1611 adl. 24

POGLEDIĆ, Stjepan

11. *Positiones ex universa philosophia quas...* propugnandas suscepit P. Battagliarini... 1828... — Manje izmjene. (I-3, 2803) F-8°-1397; Gr. knj. Zgb. R 2727
 12. *Positiones ... quas...* propugnandas suscepit E. Osegovich de Barlabassevecz... 1828... — Tekst kao 11. (I-3, 2804) F-8°-1398; F-8°-1478; Gr. knj. Zgb. R 301
 13. *Positiones ... quas...* propugnandas suscepit V. Stiglich... 1828 — Tekst kao 11. (I-3, 2805) F-8°-1399; Gr. knj. Zgb. R 2756
- IX** 1. *Tentamen publicum ex logica et metaphysica pura...* 1829... — (I-3, 3536) F-8°-1611 adl. 18

METAFIZIKA

RAFFAY, Emerik

- I 1. *Tentamen publicum ex paelectionibus metaphysicis...* MDCCCLXXVIII... — (II, I-162) 79.640. Nije pronađeno.

MINKOVIĆ, Andrija

- II 1. *Assertiones ex universa philosophia...* MDCCCLXXXIV... — V. LOG III.
2. *Assertiones ex physica, metaphysica et philosophia morali de-promptae...* MDCCXCIV... — (I-1, 211) F-8°-1250 adl. 28
- IIIa 1. *Tentamen publicum ex metaphysica et philosophia morali quod...* MDCCXCVI... subivit... A. Palle... — (I-3, 3551) F-16°-219
2. *Tentamen publicum ex metaphysica...* quod... MDCCXCVI... subivit... F. Segenbecher... — (I-3, 3552) F-16°-219
3. *Tentamen publicum ex metaphysica et philosophia morali / quod...* sub finem anni scholastici MDCCXCVIII mensis Augusti die XXI subiverunt... G. Valechich... J. Kukovich... Joannes Vahtarich... — Zagrabiae : [s.n.], [1798?] (Typis Novoszelianis) F-8°-1732
4. *Tentamen publicum ex metaphysica et philosophia morali / quod...* sub finem anni scholastici MDCCXCVIII mensis Augusti die [?] subiverunt... A. Delli manich, J. Szalopek, V. Defrancesky, Th. Philipovich... — Zagrabiae : [s.n.], [1798?] (Typis Novoszelianis) F-16°-236

5. Assertiones *ex metaphysica et philosophia morali*... MDCCC... — (II, II-181) Gr. knj. Zgb. R 656
6. Assertiones *ex universa philosophia*... MDCCCI... — V. LOG IVb 1. — Skraćenje u: ex metaph. pos. 5.
7. Assertiones *ex universa philosophia*... MDCCCI... — Izmjena v. 6. V. LOG IVb 2.
8. Assertiones *ex universa philosophia*... MDCCCIII... — V. LOG IVb 3.
9. Assertiones *ex studiis philosophicis anni secundi*... MDCCCIII... — Izmj. v. 6. (I-1, 212) F-8°-1440
10. Tentamen publicum *ex metaphysica et philosophia morali* / quod ... ex praelectionibus Andreeae Minkovich... sub finem anni scholastici MDCCCIII subiverunt Sztuplanecz M., Vrachan J., Zernay D., Goymerezcz F., Szmilanich J., Schufflay F... — Zagrabiae : [s.n.], [1803?] (Typis Novoszelianis)
F-16°-233
11. Assertiones *ex universa philosophia*... MDCCIV... — V. LOG IVb 5.
12. Tentamen publicum *ex metaphysica et philosophia morali* nec non *ex physica et re rustica* / quod... sub finem anni scholastici MDCCCV die 8. Augusti subiverunt... Izdency Joannes... Izdency Josephus... ex praelectionibus Andreeae Minkovich et Antonii Schufflay. — Zagrabiae : [s.n.], [1805?] (Typis Novoszelianis)
F-16°-234
13. Tentamen publicum *ex metaphysica et philosophia morali* / quod ... ex praelectionibus Andreeae Minkovich... sub finem anni scholastici MDCCCV. die 13. Augusti... subiverunt... Haramusztek J., Chachkovich F., Peichich I., Sandor J. Nep., Szmilossevich B... — Zagrabiae : [s.n.], [1805?] (Typis Novoszelianis)
F-16°-235
14. Tentamen publicum *ex metaphysica et philosophia morali* / quod ... ex praelectionibus Andreeae Minkovich... sub finem anni scholastici MDCCCVI die 10. Augusti subiverunt Schrott J., Purckhardhoffer B., Vrabecz J., Bazzassich E., Merkayl S... — Zagrabiae : [s.n.], [1806?] (Typis Novoszelianis)
F-8°-1735